Programa Nacional de Alimentação Escolar. 

CLÁUSULA QUARTA 

Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos no Projeto de Venda de 

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, o (a) CONTRATADO (A) receberá o valor total de  

R$ 6.184,40 (Seis mil cento e oitenta e quatro reais e quarenta centavos), conforme listagem anexa a 

seguir: 

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO UND. QTD. VALOR 

UNITÁRIO 

R$ 

VALOR 

TOTAL    

R$ 

0001 0097 ABACATE VERDE - Produto de 

qualidade, íntegro, firme e aspecto 

fresco. Casca de coloração verde-